cartophilacij ; huius rogatu cautum

eft à Pontifice , ne quifpiam abfque

Capituli fuffragiis Abbatem induce

re præfumeret.

B

с

is Bernardus fcientiâ rerum diui

narum & moribus Durando non im

par, cui in munere Abbatiali fuccef

fit an. 1066. Synodo adfuit Tolofang

1068. atq; à Papâ Alexandro 2 Pur

purâ infignitus , ad quem ferib t Gre

gorius 7 lib. 4. ep. 23 ab ipfo autem

cùm Bernardo Patatino Cardinali

Legatus ad Principes Imperii nec

non in Hifpaniam propter d ffidium

Berengarii Comitis Barcinona : de

functus an. 1080. poftquam multa præ 1080 .

clarè in fuâ Abbatiâ conftituiffet pro

regula monachorum ; huius modera

mini tradidit Froterius Abbas Ca

ftrenfis cœnobium fuum. Porrò de

huius obitu Gregorius lib. 1. ep . 8.

ad monachos Maffilienfes fic dolet :

Non dubitamus fraternitatis viftra dile

Etionem mæroris & triftitie plenam , fum

per venerandi Patris fui ex.effu vehemen

ti dolore conftringi. De cuius tranfitupro

fecto nemini maʼus incommodum , quàm

nobis, aut aquè magnum eueniffeputamus

qui talem tantúmque adiutorem nobis è

latere fubductum fentimus. Intelleximus

fiquidem in ipfius prudentia & confilio,

fi vita aliquandiu comes maneret, pluri

mùm vtilitatis, Deo fauente, non folùm in

Tranfalpinis , verùm etiam in Italia par

tibus cum multorum falute S. R. E. per

uenturum. Vnde nos quoque tanti culmi

nis onus quod vltra vires eft,fuftinentes;

eiufmodifolatio fublato , cùm neminem aut

vix paucos fuffragatores fimiles inuenia

mus , quanto mentis angore teneamur, li

quidò quidem poteftis & ipfi percipere :

Et quoniam memoratus Pater vesiet,

quod viuendo promeruit , obcundo incun

Etantereft Abraha finu receptus , nos dub

ci illius memoria à vobis ſtričti , præci

puè etiam diuino amore mouente locum

veftrum fpecialiter diligere , iunare &

ab omnibus violentiis ficut Romana Ec

clefie fpecialiter hærentem deferdere de

creuimus : & quemadmodum Cluniacen–

Je monafterium longo iam tempore fedi

Apoftolica conftat effe vnitum , ita quoque

Bbbbbb ij
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ii. Vufredus , qui & Guitfredus , aut

Siffridus variè nominatur , fediffe fer

1007, tur anno 1007. ex libro cartophila

cij , monafterium Maffilienfe reftau

rare cœpit , vt patet ex tabulis S. Vi

&oris ac diplomatibus Pontificum ;

magnam autem gratiam fanctitatis o

pinione apud Principes confequutus,

dona impetrauit à Vuillelmo Comi

tc, & Adalaxe Comitifsâ , aliífue pro

ceribus , de quibus Cartarium maius

S. Victoris obiit anno 1020. pridie